
Oberfranken | Sommer 2019

Damen Bezirksliga Gr. 020
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Grün-Weiß Bayreuth (05014) 7 12:2 49:14 107:30 707:313
2 TC Weiß-Blau Thurnau II (05098) 7 10:4 41:22 85:55 596:461
3 TSV Melkendorf (05056) 7 8:6 29:34 65:72 522:547
4 TC Stadtsteinach (05088) 7 8:6 24:39 54:90 431:640
5 TC Bamberg III (05007) 7 6:8 32:31 73:68 560:510
6 TC Weiß-Rot Coburg (05063) 7 6:8 29:34 67:76 527:546
7 TC Schwarzenbach (05089) 7 6:8 26:37 58:83 449:606
8 TC Lerchenbühl Bayreuth (05013) 7 0:14 22:41 52:87 434:603

Spielleiter
Siegfried Scherbel, 96482 Ahorn, Erlenweg 42
Tel: 09561/231269 / Fax: 09561/237037 / eMail: siegfried.scherbel@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 12.05.2019 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Lerchenbühl Bayreuth
TC Grün-Weiß Bayreuth
TC Weiß-Blau Thurnau II
TC Stadtsteinach

TC Schwarzenbach
TSV Melkendorf
TC Bamberg III
TC Weiß-Rot Coburg

 
 
 
 

4:5
9:0
6:3
5:4

So. 19.05.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Stadtsteinach
TC Weiß-Rot Coburg
TC Lerchenbühl Bayreuth
TC Schwarzenbach

TC Grün-Weiß Bayreuth
TC Weiß-Blau Thurnau II
TSV Melkendorf
TC Bamberg III

 
 
 
 

0:9
2:7
4:5
6:3

So. 26.05.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Weiß-Blau Thurnau II
TC Schwarzenbach
TC Grün-Weiß Bayreuth
TSV Melkendorf

TC Lerchenbühl Bayreuth
TC Stadtsteinach
TC Bamberg III
TC Weiß-Rot Coburg

 
 
 
 

9:0
3:6
4:5
6:3

Do. 30.05.2019 10:00 TC Schwarzenbach TC Weiß-Blau Thurnau II  3:6
So. 02.06.2019 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Weiß-Rot Coburg
TC Grün-Weiß Bayreuth
TSV Melkendorf
TC Bamberg III

TC Lerchenbühl Bayreuth
TC Schwarzenbach
TC Weiß-Blau Thurnau II
TC Stadtsteinach

 
 
 
 

5:4
8:1
5:4
8:1

So. 23.06.2019 10:00 TC Grün-Weiß Bayreuth TC Lerchenbühl Bayreuth  5:4
So. 30.06.2019 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Weiß-Rot Coburg
TC Stadtsteinach
TC Schwarzenbach
TC Lerchenbühl Bayreuth

TC Grün-Weiß Bayreuth
TC Weiß-Blau Thurnau II
TSV Melkendorf
TC Bamberg III

 
 
 
 

2:7
2:7
7:2
2:7

So. 07.07.2019 10:00
10:00

TSV Melkendorf
TC Bamberg III

TC Stadtsteinach
TC Weiß-Rot Coburg

 
 

4:5
4:5

So. 14.07.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Weiß-Blau Thurnau II
TC Weiß-Rot Coburg
TC Lerchenbühl Bayreuth
TC Bamberg III

TC Grün-Weiß Bayreuth
TC Schwarzenbach
TC Stadtsteinach
TSV Melkendorf

 
 
 
 

2:7
8:1
4:5
2:7

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 09.05.2024 00:44 | Seite 1 von 1


