Oberfranken | Sommer 2019

Damen Bezirksliga Gr. 020

Tabelle und Spielplan





	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TC Grün-Weiß Bayreuth (05014)	7	12:2	49:14	107:30	707:313
	2	TC Weiß-Blau Thurnau II (05098)	7	10:4	41:22	85:55	596:461
	3	TSV Melkendorf (05056)	7	8:6	29:34	65:72	522:547
	4	TC Stadtsteinach (05088)	7	8:6	24:39	54:90	431:640
	5	TC Bamberg III (05007)	7	6:8	32:31	73:68	560:510
	6	TC Weiß-Rot Coburg (05063)	7	6:8	29:34	67:76	527:546
•	7	TC Schwarzenbach (05089)	7	6:8	26:37	58:83	449:606
•	8	TC Lerchenbühl Bayreuth (05013)	7	0:14	22:41	52:87	434:603

Spielleiter

Siegfried Scherbel, 96482 Ahorn, Erlenweg 42

Tel: 09561/231269 / Fax: 09561/237037 / eMail: siegfried.scherbel@btv.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.	
So. 12.05.2019 10:00	TC Lerchenbühl Bayreuth	TC Schwarzenbach	4:5	
10:00	TC Grün-Weiß Bayreuth	TSV Melkendorf	9:0	
10:00	TC Weiß-Blau Thurnau II	TC Bamberg III	6:3	
10:00	TC Stadtsteinach	TC Weiß-Rot Coburg	5:4	
So. 19.05.2019 10:00	TC Stadtsteinach	TC Grün-Weiß Bayreuth	0:9	
10:00	TC Weiß-Rot Coburg	TC Weiß-Blau Thurnau II	2:7	
10:00	TC Lerchenbühl Bayreuth	TSV Melkendorf	4:5	
10:00	TC Schwarzenbach	TC Bamberg III	6:3	
So. 26.05.2019 10:00	TC Weiß-Blau Thurnau II	TC Lerchenbühl Bayreuth	9:0	
10:00	TC Schwarzenbach	TC Stadtsteinach	3:6	
10:00	TC Grün-Weiß Bayreuth	TC Bamberg III	4:5	
10:00	TSV Melkendorf	TC Weiß-Rot Coburg	6:3	
Do. 30.05.2019 10:00	TC Schwarzenbach	TC Weiß-Blau Thurnau II	3:6	
So. 02.06.2019 10:00	TC Weiß-Rot Coburg	TC Lerchenbühl Bayreuth	5:4	
10:00	TC Grün-Weiß Bayreuth	TC Schwarzenbach	8:1	
10:00	TSV Melkendorf	TC Weiß-Blau Thurnau II	5:4	
10:00	TC Bamberg III	TC Stadtsteinach	8:1	
So. 23.06.2019 10:00	TC Grün-Weiß Bayreuth	TC Lerchenbühl Bayreuth	5:4	
So. 30.06.2019 10:00	TC Weiß-Rot Coburg	TC Grün-Weiß Bayreuth	2:7	
10:00	TC Stadtsteinach	TC Weiß-Blau Thurnau II	2:7	
10:00	TC Schwarzenbach	TSV Melkendorf	7:2	
10:00	TC Lerchenbühl Bayreuth	TC Bamberg III	2:7	
So. 07.07.2019 10:00	TSV Melkendorf	TC Stadtsteinach	4:5	
10:00	TC Bamberg III	TC Weiß-Rot Coburg	4:5	
So. 14.07.2019 10:00	TC Weiß-Blau Thurnau II	TC Grün-Weiß Bayreuth	2:7	
10:00	TC Weiß-Rot Coburg	TC Schwarzenbach	8:1	
10:00	TC Lerchenbühl Bayreuth	TC Stadtsteinach	4:5	
10:00	TC Bamberg III	TSV Melkendorf	2:7	

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen









